


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 2,455,482 2,311,400 144,082

700 보전수입등및내부거래 2,104,082 1,960,000 144,082

710 보전수입등 2,104,082 1,960,000 144,082

711 잉여금 2,054,082 1,910,000 144,082

711-01 순세계잉여금 2,054,082 1,910,000 144,082

< 경제도시과 > 2,054,082 1,910,000 144,082

  ◎순세계잉여금 2,054,082 1,910,000 144,082경정 2,054,082,570원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제도시과
정책: 발전소 주변지역 정비
단위: 양수발전소주변지역 지원(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업특별회계 전체

경제도시과 2,455,482 2,311,400 144,082

기            322,400 322,400 0

군          2,133,082 1,989,000 144,082

발전소 주변지역 정비 2,455,482 2,311,400 144,082

기            322,400 322,400 0

군          2,133,082 1,989,000 144,082

양수발전소주변지역 지원(발전소주변지역지원사업특별
회계)

2,437,482 2,293,400 144,082

기            322,400 322,400 0

군          2,115,082 1,971,000 144,082

발전소주변지역기본지원사업(양수) 316,000 316,000 0

기            316,000 316,000 0

401 시설비및부대비 316,000 0 316,000

기            316,000 0 316,000

01 시설비 316,000 0 316,000

  ◎발전소주변지역 소득증대사업(과목경정 402-0
    2에서)               316,000                  0          316,000      316,000,000원*1식

기            316,000 0 316,000

402 민간자본이전 0 316,000 △316,000

기                  0 316,000 △316,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 316,000 △316,000

  ◎발전소주변지역 소득증대사업(과목경정 401-0
    1로)                     0            316,000        △316,000      경정 0원

기                  0 316,000 △316,000

예비비(발전소특별회계) 1,711,282 1,567,200 144,082

801 예비비 1,711,282 1,567,200 144,082

01 일반예비비 1,711,282 1,567,200 144,082

  ◎예비비             1,711,282          1,567,200          144,082  경정 1,711,282,000원*1식

발전소주변지역기본지원사업(풍력) 6,400 6,400 0

기              6,400 6,400 0

401 시설비및부대비 6,400 0 6,400

기              6,400 0 6,400

01 시설비 6,400 0 6,400

  ◎발전소주변지역 소득증대사업(과목경정 402-0
    2에서)                 6,400                  0            6,400      6,400,000원*1식

기              6,400 0 6,400

402 민간자본이전 0 6,400 △6,400

기                  0 6,400 △6,400

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 6,400 △6,400

  ◎발전소주변지역 소득증대사업(과목경정 401-0
    1로)                     0              6,400          △6,400      경정 0원

기                  0 6,400 △6,400


